[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________   											№
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Муромского района от 26.08.2015 № 877 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Муромского района, и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Муромского района, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Муромского района от  26.08.2015 № 877 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Муромского района, и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 10 слова «определяемых в соответствии с Порядком» заменить словами «определяемых в соответствии с настоящим Положением»;
1.2. в пункте 24 слова «определяемые в соответствии с настоящим Порядком» заменить словами «определяемые в соответствии с настоящим Положением»;
1.3. в абзаце третьем пункта 27 слова «целях достижения показателей уровня заработной платы отдельных категорий работников, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» заменить словами «иных случаях, предусмотренных актами Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, реализация которых требует дополнительного выделения (перераспределения) бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания»;
1.4. подпункт «б» пункта 31 после слов «социальной политики» дополнить словами «, а также в установленных абзацем третьим пункта 27 настоящего Положения случаях, приводящих к изменению объема субсидии в течение срока выполнения муниципального задания».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Муромского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации района

	Н.Н.Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                   СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития

	И.о. заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	Н.А. Маркина
	Я.Ю.Зверева

	Начальник финансового управления администрации  района

	Г.А.Сафонова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А. Коробков

    Начальник финансового управления
администрации Муромского района                                          Г.А.Сафонова